[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

« 03 »​      02            20​​​​​​​ 21  г.                                                                      №   52
О внесении изменений в приказ управления финансов области от 01.03.2019 года № 55  «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления финансов Липецкой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 01 марта 2020 года № 55 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в деятельности управления финансов Липецкой области» следующие изменения:
 В приложении 5 к Положению в пункте 1:

1) в абзацах первом и третьем подпункта 1.3 слова «выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства» заменить словами «риски нарушения антимонопольного законодательства выявлены управлением финансов области»;
2) в абзацах первом и третьем подпункта 1.4 слова «выявлены риски нарушения антимонопольного законодательства» заменить словами «риски нарушения антимонопольного законодательства выявлены управлением финансов области».

2. Отделу государственного долга и долговой политики (Труфанова С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления финансов Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Антимонопольный комплаенс».
Заместитель главы администрации
Липецкой области – начальник управления
финансов Липецкой области                                                       В.М. Щеглеватых